
平成２７年１月 

チーム代表者及び保護者の皆様へ 

一般財団法人 静岡県サッカー協会 

キッズ委員長 坂根英夫 

中東部支部 U-8/10 委員長 牧田和也 

 

平成２８年度「リードＦＡ」エリートプログラム 

セレクション開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当協会の事業に対しご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

（一財）静岡県サッカー協会では優れた素質を持つ子供達にリードＦＡを通じて将来優れた選手・指導

者・社会に貢献できる人材育成を目的として、全県下でプログラムを実施しています。 

中東部支部では下記の日程にてＵ－７（新１年生）のセレクションを実施致します。所属チーム関係者

にはお忙しい中ご迷惑をお掛けしますが、ご協力を宜しくお願い致します。 

敬 具 

 

記 

 

日時／会場  ：  平成２８年６月５日（日）／ エスパルス ドリームフィールド清水 

時   間  ：  １４：３０～受付 １５：００～選考開始 １６：３０～終了・解散 

内   容  ：  ボールコントロール、ゲーム形式 

          ※ 当日はゲームができる服装で、ボール持参の上お越しください。 

申込み方法  ：  必要事項を申込み用紙に記入し５月３１日（火）までにＦＡＸにて担当、 

鈴木まで返信願います。 

注意事項     ：  ①申込み受付後の連絡はありません。開催日当日に会場までお越しください。 

②セレクション当日の選手の健康を害するような天候となる場合は中止・延期と 

させていただきます。その際の連絡・確認方法は現在使用している「リードＦＡ」 

専用掲示板を使用してご連絡させていただきますので、下記サイトを携帯電話に 

て観覧できるよう設定をお願い致します。 

※リードＦＡ連絡用掲示板アドレス 

http : //9012.teacup.com/under6/bbs   

③フットサル場前、駐車場はスタッフ専用として使用しますので駐車できません。 

道路反対側駐車場または天野回漕店倉庫前を借用してありますのでご利用下さい。

また指定以外の周辺施設、空き地等には絶対に駐車しないようお願い致します。 

 

―本件に関するお問合わせ先― 

中東部支部 U-8/10 委員長 牧田和也 

携帯：０８０－３０７２－９２９８ 


